
 

 

Finanstilsynet godkjenner fusjonen mellom Marker Sparebank og 
Eidsberg Sparebank – ny logo klar 
 
(Mysen/Ørje 9.desember 2024) Finanstilsynet har nå gitt sin tillatelse til at Marker Sparebank og 
Eidsberg Sparebank slås sammen til Marker og Eidsberg Sparebank. Fusjonen forventes å 
gjennomføres 3. februar 2025. I dag avdukes også den sammenslåtte bankens logo.  
 
– Dette er en merkedag for oss. Vi gleder oss til å bli Marker og Eidsberg Sparebank. Arbeidet med fusjonen 
går som planlagt og vi kan nå intensivere dette arbeidet ytterligere i ukene som kommer. Vi skal være en 
bank der folk er og en enda bedre bank for kundene, de ansatte og lokalsamfunnene vi er en del av, sier 
påtroppende adm. banksjef Glenn Haglund i Marker og Eidsberg Sparebank.  
 
Raus og likeverdig 
Fusjonsplanleggingen har hele tiden vært preget av respekt, raushet og likeverdighet; det er to likeverdige 
parter som slås sammen. I dag lanserer Marker og Eidsberg Sparebank sin nye logo – som også er preget 
av likeverdighet.  
 
– Vi er veldig stolte over logoarbeidet har ivaretatt begge bankenes identitet og skapt en ny felles identitet. 
Logoen med symbol og navnetrekk er blitt godt mottatt blant de ansatte og vi gleder oss til å ta den i bruk 
og fra og med 3. februar vil den prege både banklokaler, nettsider og andre kommunikasjonsflater, sier 
Haglund 
 
 
 

 
 
 
 
En sterk lokalbank med 32 000 kunder 
Marker og Eidsberg Sparebank blir en moderne, lokal og regional bank i Østfold med 32 000 kunder og 
nærmere 19 milliarder kroner i forretningskapital. Marker Sparebank bidrar inn i den nye banken med over 
1 milliard kroner i grunnfondskapital. Eidsberg Sparebank bidrar med over 1,2 milliarder kroner i 
grunnfondskapital. Den sammenslåtte banken får dermed en grunnfondskapital på over 2,2 milliarder 
kroner fra oppstart.  
 
– Vi skal være en bank der folk er – både digital og lokalt med fysiske kontorer på Mysen, Sarpsborg, Moss, 
Rakkestad, Ørje, Aremark og Rømskog. Kundene behøver ikke å foreta seg noe. De vil ha samme 
kunderådgivere som før og samme nettbank, kontonummer og pinkode som før. Målet er å være best på 
helhetlig økonomisk rådgivning for både privatkunder og næringskunder, sier Haglund.  
 
Fusjonen gjennomføres ved at bankene slås sammen til en enhet juridisk og regnskapsrettslig ved å 
videreføre Eidsberg Sparebanks eksisterende organisasjonsnummer.   
 
For ytterligere informasjon om Marker og Eidsberg Sparebank: 
Glenn M. Haglund,  
Administrerende banksjef Marker og Eidsberg Sparebank 
Tlf: 95460446  
E-post: gmh@esbank.no 
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